
各位 

令和５年１０月１９日 

サッカー部顧問 元木  明 

束原 幸郎 

石川 勝利 

国分寺高校サッカー部練習会のお知らせ 
 秋も深まってまいりましたが、皆様におかれましては、お元気に御活躍のこととお慶び申し上げます。日

頃より、国分寺高校サッカー部の活動に御理解、御協力をいただき、ありがとうございます。本校サッカー

部は、Ｔ4リーグＡブロックで 1位となり来季の T3リーグ昇格を決めましたが、選手権大会二次予選は残念

ながら 2回戦で敗退し、新人選手権に向け再スタートを切りました。 

 さて、中学校２，３年生を対象とした標記練習会を下記の要領で実施いたします。当日は本校入学を検討

している方々に来ていただき、本校サッカー部員との合同練習やゲームを通して、本校サッカー部の活動の

一端を体験し、進路決定の参考にしていただければ幸いに存じます。多数のご参加をお待ちしております。 

  

記 

・日 時   令和５年１１月１９日（日） 

１５：００～１７：００（１４：３０受付開始） 

・場 所   都立国分寺高校グラウンド（グラウンドに直接お越し下さい） 

・持ち物   サッカーのできる服装、スパイク、アップシューズ、室内履き、飲料（ボールは用意します） 

・申込み    https://forms.office.com/r/d4eqY9amn4  こちらの URLから申し込みください。 

     （申込締め切りは１１／１５(水)１７：００とさせていただきます） 

※ 雨天、グラウンドコンディション不良の場合は、室内での実施または中止とします。開催の可否につ

きましては、当日午前 10時までに上記申込フォーム内にてご案内しますので、必ずご確認ください。

参加者への直接の連絡はいたしませんのでご了承下さい。 

※ ケガ等の応急処置はいたしますが、保険対応はできません。各自でお願いします。 

※ 来校は、普段着、ジャージでかまいません。自転車の利用も可能です。また、保護者の来校も歓迎し

ますが、自家用車での来校はお控えください。 

  ※ 今回参加ができない方でも、随時練習参加を受け付けています。国分寺高校(042-323-3371)元木まで

ご連絡ください。 

※ お問い合わせは国分寺高校担当元木までお願いします。 

 

申込フォーム 

 

https://forms.office.com/r/d4eqY9amn4

